2021 年 5 月 18 日

第 100 回関東学生陸上競技対校選手権大会

出場校 各位

関東学生陸上競技連盟

第 100 回関東学生陸上競技対校選手権大会

閉会式につきまして

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 標記大会におきましては、新型コロナウイルス感染症対策の観点から、参加者数を制限し、

閉会式を実施することとなりました。

 従いましては、誠に残念ではございますが、各大学 8 名までと旗手のみが入場可能と

なります。なお、受賞されていない大学も、任意でご参加いただけます。

ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力いただけますよう何卒お願い申し上げます。

【当日の流れについて】

1.日  時：2021 年 5 月 23 日（日） 17：00

2.場  所：相模原ギオンスタジアム メインストレート

3.集合時刻：2021 年 5 月 23 日（日） 16：45

4.集合場所：相模原ギオンスタジアム A ゲート

      本連盟幹事が、大学名と入場人数の確認をいたします。

5.整列方法：総合優勝校が正面、その他受賞校が正面付近です。

      その他の大学は、受賞校より外側に整列してください。

      当日、本連盟幹事が指示をしますので、それに従ってください。

6.連 絡 先：関東学生陸上競技連盟

      〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティービル 4F

      TEL：03-5411-1488 FAX：03-5411-1499

      E-mail：kgrr@star.odn.ne.jp

            担当：三瓶 素乃

mailto:kgrr@star.odn.ne.jp